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Heuret=MVasculinm=Gadci

présence nom prénom date de naissance sexe club ligue nation classement licence

g MERIT Gautier 17/02/1999 (o2 POITIERS £ 11 1002 210860180460
g LANUSSE Henri 20/09/1999 d porRDPERIGO HEA 11 1027 040240260025
g BONNY Gabriel 01/07/2000 a NANTES NEC ) il 1033 180440020354
g LANUSSE Yann 20/09/1999 (o2 DORD PERIGO il 1036 040240260026
g COUSSEAU Hadrien 21/02/2000 g LIMOGES CE g 1l 1037 300870010200
Jd PAIRE Adrien 19/08/1999 (o NANTES NEC ) il 1042 180440020537
Y BEYNE Josselyn 03/01/1999 d@ correzeHauTt EH 11 1046 300190080105
g BEYNE Lilian 19/09/2000 d correzeHauT H 11 1071 300190080106
g BOURREAU Flavien 24/02/1999 d  SABLE SARTHE ) il 1076 180720300037
V4 COTTIN Antoine 03/04/1999 d PERIGNY A | | 1103 210170050074
g PAGEAUD Charles 18/06/2000 (o2 NANTES NEC ) il 1105 180440020535
g CAILLAUD Brice 26/08/1999 d POITIERS A | | 1109 210860180195
g EBERHARDT Julien 19/09/2001 a POITIERS 11 1113 210860180392
V4 ROBALDO Carlin 19/08/1999 (o2 POITIERS A | | 1133 210860180317
g PAGEAUD Nicolas 18/06/2000 g NANTES NEC ) il 1149 180440020536
g MARIE Elouan 18/03/1999 d  NANTES NEC ) [ | 1154 180440020501
J CHAGNON Theo 02/11/2000 (o MEUNG LOIRE & 11 1160 200450260148

DZIESMIAZKIEWIEZ Hugo 19/10/2000 d stbouLcHARD ¢ 11 1177 200180310225
g CHASSIN Matthieu 31/10/2000 d  ANGOULEME £ 11 1179 210160010147
V4 FEUGNET Simon 18/07/2000 d  ANGOULEME A | | 1179 210160010172
g TASSION Enguerrand  05/09/2001 (o2 POITIERS E 11 1184 210860180302
g LE CORRE Louis 10/05/2000 d NANTES NEC ) il 1211 180440020475
g BEN GRINE Hugo 31/01/2000 (o2 NANTES NEC ) il 1217 180440020333
V4 DION Antoine 27/03/2001 d  ANGOULEME A | | 1225 210160010162
g BARTHELEMY Jean Gabriel 08/06/2000 d@ comPiEGNECE B 11 1255 020600120092
g CHAUMARTIN Aristhe 18/12/2001 &  COGNAC EPEE A | | 1256 210160020136
Y4 CARIUS Tristan 12/08/2001 d  POITIERS E 11 1266 210860180196
g BURNET Emilien 21/09/2000 d cocNacepee B 11 0 210160020218
g ECOTIERE Alexandre  24/11/2002 d  ANGOULEME E 11 0 210160010278
V4 ARTIGE Romain 13/03/2000 d LIMOGES CE g 1l 0 300870010170
g DAVID Nicolas 24/01/1999 @  CHOLET EPEE ) il 0 180490350031
g LEDOUX Lucas 24/11/2000 d  SABLE SARTHE ) il 0 180720300061
g DEUX Richard 02/08/1999 d@ CcoGNAcCEPEE § 11 0 210160020146
4 BAUDINAUD Benoit 11/09/2000 (o2 MONTMORILLON B N1 0 210860240138
g LORET Baptiste 01/07/2001 & CcoGNACEPEE §1 11 0 210160020220

MEUNIER Antoine 03/11/2001 d  POITIERS U | 0 210860180264
g LEFEVRE Alexandre  08/04/2000 d compieEGNEce Ed 11 0 020600120146
g DECAIX Louis 09/10/2000 d  NIORTCE A | | 0 210790110183
Y ROY Hugues 28/01/2000 d cocNAceEPEE B 11 0 210160020189
V4 NATIVELLE Alex 25/01/2000 d NANTES NEC ) il 0 180440020886
g AUCOUTURIER Timothee 14/04/2002 (o2 LA ROCHELLE £ 11 0 210170060161
g NIBEAUDEAU Lucas 03/01/2002 d POITIERS A | | 0 210860180268
g MIGNON Paul 15/03/2000 g LOUDUN CE B 11 0 210860150038
g NADIR BOUDINA Yacine 01/06/2000 d correzeHAauT H 11 0 300190080158
g RENAULT Paul 25/10/2001 (o2 POITIERS 11 0 210860180289



Composition poules
Tour n° 1



Heuret=MVasculinm=Gadci

</ Poule N° 01
1 MERIT Gautier POITIERS
16 MARIE Elouan NANTES NEC
17 CHAGNON Theo MEUNG LOIRE
32 DEUX Richard COGNAC EPEE

&% 39 AUCOUTURIER Timothee LA ROCHELLE

«/Poule N° 02
2 LANUSSE Henri DORD PERIGO
15 PAGEAUD Nicolas NANTES NEC
e 18 CHASSIN Matthieu ANGOULEME

45 34 LORET Baptiste COGNAC EPEE
35 LEFEVRE Alexandre COMPIEGNE CE

43 RENAULT Paul POITIERS
«/Poule N° 03

3 BONNY Gabriel NANTES NEC

14 ROBALDO Carlin POITIERS
z 19 FEUGNET Simon ANGOULEME

24 BARTHELEMY Jean Gabriel COMPIEGNE CE
z 30 DAVID Nicolas CHOLET EPEE
«/Poule N° 04

4 LANUSSE Yann DORD PERIGO

13 EBERHARDT Julien POITIERS

22 BEN GRINE Hugo NANTES NEC

33 BAUDINAUD MONTMORILLON

37 ROY Hugues COGNAC EPEE

z Benoit
z 42 NADIR BOUDINA Yacine CORREZE HAUT

«/Poule N° 05

®  MARIEZ  Romain
5 COUSSEAU Hadrien
12 CAILLAUD Brice
21 LE CORRE Louis

LA ROCHELLE
LIMOGES CE
POITIERS
NANTES NEC

28 ECOTIERE Alexandre ANGOULEME

36 DECAIX Louis
</ Poule N° 06
6 PAIRE Adrien

NIORT CE

NANTES NEC

20 TASSION Enguerrand POITIERS

27 BURNET Emilien
z 29 ARTIGE Romain

e 31 LEDOUX Lucas

«/Poule N° 07
7 BEYNE

z 9 BOURREAU Flavien
10 COTTIN Antoine
11 PAGEAUD Charles
23 DION Antoine

40 NIBEAUDEAU Lucas

«/Poule N° 08
8 BEYNE

COGNAC EPEE
LIMOGES CE

SABLE SARTHE

Josselyn CORREZE HAUT

SABLE SARTHE

PERIGNY
NANTES NEC
ANGOULEME
POITIERS

Lilian CORREZE HAUT

25 CHAUMARTIN Aristhe COGNAC EPEE

26 CARIUS
38 NATIVELLE  Alex
z 41 MIGNON Paul

Tristan POITIERS
NANTES NEC
LOUDUN CE



Poules
Tour n° 1



Heturet =V asculin=Gadei

</ Poule N° 01
EEE
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MARIE Elouan 1 3 0,750 16 13 +3 2

MERIT Gautier 2 4 1000 20 6 +14 1

CHAGNON Theo 3 1 0250 10 18 -8 5

DEUX Richard 4 1 0250 10 16 -6 4

AUCOUTURIER Timothee 5 10250 8 11 -3 3
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LANUSSE Henri 1

RENAULT Paul 2

LORET Baptiste 3 1 0200 12 21 -9 6

CHASSIN Matthieu 4 4 0800 21 17 +4 3

PAGEAUD Nicolas 5 1 0,200 12 20 -8 5

LEFEVRE Alexandre 6 4 0800 23 15 +8 2
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BONNY Gabriel 1 3 0,750 19 13 +6 1

DAVID Nicolas 2 2 0,500 16 14 +2 2

ROBALDO Carlin 3 2 0500 14 15 -1 4

BARTHELEMY Jean Gabriel 4 1 0250 11 18 -7 5

2 0500 14 14 +0 3

FEUGNET Simon 5
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NADIR BOUDINA Yacine 1 2 0400 12 19 -7 4

BAUDINAUD Benoit 2 0 0,000 3 25 -22 6

ROY Hugues 3 3 0600 19 14 +5 3

LANUSSE Yann 4 5 1000 25 9 +16 1

BEN GRINE Hugo 5 1 0200 13 19 6 5

EBERHARDT Julien 6 4 0800 24 10 +14 2
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«/Poule N° 05
E#E
O} MARIEZ

ECOTIERE Alexandre

CAILLAUD Brice 4 1,000 20 6 +14 1

COUSSEAU Hadrien 3 0750 18 8 +10 2

LE CORRE Louis 2 0500 12 15 -3 3

DECAIX Louis 0 0000 7 20 -13 5
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TASSION Enguerrand 1 3 0,750 18 10 +8 2
PAIRE Adrien 2 4 1,000 20 8 +12 1
BURNET Emilien 3 2 0500 12 14 -2 3
LEDOUX Lucas 4 0 0,000 4 20 -16 5
ARTIGE Romain 5 1 0250 13 15 -2 4
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BEYNE Josselyn 1 5 1,000 25 10 +15 1

COTTIN Antoine 2 4 0800 24 13 +11 2

BOURREAU Flavien 3 3 0600 17 16 +1 3

PAGEAUD Charles 4 1 0200 15 22 -7 5

DION Antoine 5 2 0400 16 20 -4 4

NIBEAUDEAU Lucas 6 0 0000 9 25 -16 6
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CARIUS Tristan 1

BEYNE Lilian 2 3 0,750 18 8 +10 2

CHAUMARTIN Aristhe 3 2 0500 11 13 -2 3

NATIVELLE Alex 4 4 1,000 20 8 +12 1

MIGNON Paul 5 0 0000 2 20 -18 5




Poules
Tour n° 1

Classement



place statut nom
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LANUSSE
BEYNE
CAILLAUD
MERIT
PAIRE
NATIVELLE
EBERHARDT
LANUSSE
COTTIN
LEFEVRE
CHASSIN
COUSSEAU
BEYNE
TASSION
BONNY
MARIE

ROY
BOURREAU
DAVID
FEUGNET
ROBALDO
BURNET
CHAUMARTIN
LE CORRE
DION

NADIR BOUDINA

CARIUS
ARTIGE

AUCOUTURIER

DEUX

BARTHELEMY

CHAGNON
ECOTIERE
BEN GRINE
PAGEAUD
RENAULT
PAGEAUD
LORET
DECAIX
NIBEAUDEAU
LEDOUX
MIGNON
BAUDINAUD

prénom

Yann
Josselyn
Brice
Gautier
Adrien
Alex
Julien
Henri
Antoine
Alexandre
Matthieu
Hadrien
Lilian
Enguerrand
Gabriel
Elouan
Hugues
Flavien
Nicolas
Simon
Carlin
Emilien
Aristhe
Louis
Antoine
Yacine
Tristan
Romain
Timothee
Richard
Jean Gabiriel
Theo
Alexandre
Hugo
Charles
Paul
Nicolas
Baptiste
Louis
Lucas
Lucas
Paul
Benoit

club

DORD PERIGO
CORREZE HAUT
POITIERS
POITIERS
NANTES NEC
NANTES NEC
POITIERS
DORD PERIGO
PERIGNY
COMPIEGNE CE
ANGOULEME
LIMOGES CE
CORREZE HAUT
POITIERS
NANTES NEC
NANTES NEC
COGNAC EPEE
SABLE SARTHE
CHOLET EPEE
ANGOULEME
POITIERS
COGNAC EPEE
COGNAC EPEE
NANTES NEC
ANGOULEME
CORREZE HAUT
POITIERS
LIMOGES CE

LA ROCHELLE
COGNAC EPEE
COMPIEGNE CE
MEUNG LOIRE
ANGOULEME
NANTES NEC
NANTES NEC
POITIERS
NANTES NEC
COGNAC EPEE
NIORT CE
POITIERS
SABLE SARTHE
LOUDUN CE
MONTMORILLON

poule n°

4
7
5
1
6
8
4
2
7
2
2
5
8
6
3
1
4
7
3
3
3
6
8
5
7
4
8
6
1
1
3
1
5
4
7
2
2
2
5
7
6
8
4

Heuret=MVasculinm=Gadci

Vict./Matchs (%)

1000
1000
1000
1000
1000
1000
800
800
800
800
800
750
750
750
750
750
600
600
500
500
500
500
500
500
400
400
250
250
250
250
250
250
250
200
200
200
200
200

o OO oo

indice Touches données

16
15
14
14
12
12
14
12
11
8

4

10
10

-13
-16
-16
-18

25
25
20
20
20
20
24
24
24
23
21
18
18
18
19
16
19
17
16
14
14
12
11
12
16
12
15
13
8

10
11
10
8

13
15
12
12
12
7

9
4
2
3



Composition poules
Tour n® 2



Heuret=MVasculinm=Gadci

</ Poule N° 01
m MARIEZ Romain LA ROCHELLE

1 LANUSSE Yann DORD PERIGO
16 MARIE Elouan  NANTES NEC

17 ROY Hugues COGNAC EPEE
32 CHAGNON Theo MEUNG LOIRE

33 ECOTIERE Alexandre ANGOULEME

</ Poule N° 02
2 BEYNE Josselyn CORREZE HAUT
15 BONNY Gabriel NANTES NEC
18 BOURREAU Flavien SABLE SARTHE

31 BARTHELEMY Jean Gabriel COMPIEGNE CE

34 BEN GRINE  Hugo NANTES NEC
«/Poule N° 03

3  CAILLAUD Brice POITIERS

14 TASSION  Enguerrand POITIERS

CHOLET EPEE
COGNAC EPEE
NANTES NEC

19 DAVID Nicolas
30 DEUX Richard
35 PAGEAUD Charles

«/Poule N° 04
4 MERIT Gautier POITIERS
13 BEYNE Lilian CORREZE HAUT

20 FEUGNET Simon  ANGOULEME
29 AUCOUTURIER Timothee LA ROCHELLE
36 RENAULT Paul POITIERS

</ Poule N° 05

5 PAIRE Adrien NANTES NEC
12 COUSSEAU Hadrien LIMOGES CE
21 ROBALDO Carlin POITIERS

28 ARTIGE Romain LIMOGES CE

37 PAGEAUD Nicolas NANTES NEC
«/Poule N° 06

6 NATIVELLE Alex NANTES NEC

11 CHASSIN Matthieu ANGOULEME
22 BURNET Emilien COGNAC EPEE
27 CARIUS Tristan POITIERS

38 LORET Baptiste COGNAC EPEE
43 BAUDINAUD Benoit MONTMORILLON
«/Poule N° 07

7 EBERHARDT Julien POITIERS
10 LEFEVRE Alexandre COMPIEGNE CE

23 CHAUMARTIN  Aristhe
26 NADIR BOUDINA Yacine

COGNAC EPEE
CORREZE HAUT

39 DECAIX Louis NIORT CE
42 MIGNON Paul LOUDUN CE
«/Poule N° 08

8 LANUSSE Henri DORD PERIGO
9 COTTIN Antoine PERIGNY

24 LE CORRE Louis NANTES NEC
25 DION Antoine ANGOULEME
40 NIBEAUDEAU Lucas POITIERS

41 LEDOUX Lucas SABLE SARTHE



Poules
Tour n° 2
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</ Poule N° 01
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LANUSSE Yann 4 1,000 20 5 +15 1

CHAGNON Theo 3 0750 17 11 +6 2

ECOTIERE Alexandre 0O 0,000 4 20 -16 5

MARIE Elouan 2 0500 12 14 -2 3

1 0250 14 17 -3 4

ROY Hugues
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BEYNE Josselyn 1

BEN GRINE Hugo 2

BOURREAU Flavien 3 2 0,500 17 14 +3 2

BARTHELEMY Jean Gabriel 4 2 0500 15 18 -3 3

4 1000 20 5 +15 1

BONNY Gabriel 5
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DAVID Nicolas 1 1 0250 13 15 -2 3

DEUX Richard 2 1 0250 8 18 -10 5

CAILLAUD Brice 3 3 0,750 14 13 +1 2

PAGEAUD Charles 4 1 0250 9 17 -8 4

4 1000 20 1 +19 1

TASSION Enguerrand 5
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MERIT Gautier 1 4 1000 20 5 +15 1

FEUGNET Simon 2 3 0,750 13 7 +6 2

BEYNE Lilian 3 0 0,000 5 18 -13 5

RENAULT Paul 4 2 0500 10 11 -1 3

AUCOUTURIER Timothee 5 10250 9 16 -7 4




</ Poule N° 05

DR

ROBALDO Carlin
PAIRE Adrien
PAGEAUD Nicolas
ARTIGE Romain

COUSSEAU Hadrien

Heturet =V asculin=Gadei
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10250 13 19 -6 4
3 0,750 18 7 +11 1
2 0500 10 15 -5 3
10250 10 18 -8 5

3 0,750 19 11 +8 2
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LORET Baptiste 1

NATIVELLE Alex 2

BAUDINAUD Benoit 3 0 0,000 6 25 -19 6

CHASSIN Matthieu 4 4 0800 24 12 +12 2

CARIUS Tristan 5 2 0400 15 20 -5 5

BURNET Emilien 6 3 0600 18 16 +2 3
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«/Poule N° 07
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LEFEVRE Alexandre 5 1,000 25 11 +14 1
MIGNON Paul 0 0,000 2 25 -23 6
EBERHARDT Julien 4 0800 23 11 +12 2
CHAUMARTIN Aristhe 3 0600 20 14 +6 3
DECAIX Louis 1 0,200 11 21 -10 5
NADIR BOUDINA Yacine 2 0400 17 16 +1 4




Heturet =V asculin=Gadei

</ Poule N° 08

[=] 4 [=]
E H1
&
(<)
& L o
2 @& & @
\&0 \\® 6000 &@Q) &QQ 00
AN O N A

NIBEAUDEAU Lucas 1

COTTIN Antoine 2

LE CORRE Louis 3 2 0,400 20 18 +2 4

LANUSSE Henri 4 5 1,000 25 8 +17 1

LEDOUX Lucas 5

DION Antoine 6




Poules
Tour n° 2

Classement



place statut nom
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LANUSSE
MERIT
LANUSSE
LEFEVRE
NATIVELLE
TASSION
PAIRE
BONNY
CAILLAUD
EBERHARDT
COTTIN
CHASSIN
BEYNE
COUSSEAU
FEUGNET
MARIE
BOURREAU
CHAUMARTIN
BURNET
CHAGNON
ROY

LE CORRE
NADIR BOUDINA
DAVID
BEYNE
ROBALDO
BARTHELEMY
CARIUS
RENAULT
PAGEAUD
LORET

DION
NIBEAUDEAU
ARTIGE
AUCOUTURIER
DEUX
PAGEAUD
ECOTIERE
BEN GRINE
DECAIX
LEDOUX
BAUDINAUD
MIGNON

prénom

Yann
Gautier
Henri
Alexandre
Alex
Enguerrand
Adrien
Gabriel
Brice
Julien
Antoine
Matthieu
Josselyn
Hadrien
Simon
Elouan
Flavien
Aristhe
Emilien
Theo
Hugues
Louis
Yacine
Nicolas
Lilian
Carlin
Jean Gabiriel
Tristan
Paul
Nicolas
Baptiste
Antoine
Lucas
Romain
Timothee
Richard
Charles
Alexandre
Hugo
Louis
Lucas
Benoit
Paul

club

DORD PERIGO
POITIERS
DORD PERIGO
COMPIEGNE CE
NANTES NEC
POITIERS
NANTES NEC
NANTES NEC
POITIERS
POITIERS
PERIGNY
ANGOULEME
CORREZE HAUT
LIMOGES CE
ANGOULEME
NANTES NEC
SABLE SARTHE
COGNAC EPEE
COGNAC EPEE
MEUNG LOIRE
COGNAC EPEE
NANTES NEC
CORREZE HAUT
CHOLET EPEE
CORREZE HAUT
POITIERS
COMPIEGNE CE
POITIERS
POITIERS
NANTES NEC
COGNAC EPEE
ANGOULEME
POITIERS
LIMOGES CE

LA ROCHELLE
COGNAC EPEE
NANTES NEC
ANGOULEME
NANTES NEC
NIORT CE
SABLE SARTHE
MONTMORILLON
LOUDUN CE

poule n°
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Heuret=MVasculinm=Gadci

Vict./Matchs (%)

1000
1000
900
900
888
875
875
875
875
800
800
800
777
750
625
625
555
555
555
500
444
444
400
375
375
375
375
333
333
333
300
300
300
250
250
250
222
125
111
111
0

0

0

indice Touches données

31
29
29
22
25
27
23
21
15
26
19
16
11
18
6

(= R

-12

-16

45
40
49
48
42
38
38
39
34
47
46
45
38
37
27
28
34
31
30
27
33
32
29
29
23
27
26
30
22
22
26
25
28
23
17
18
24
12
22
18
13
9

4



Tableau
Classement



Heuret=MVasculinm=Gadci

place statut nom

1 Y4 LANUSSE

2 J LANUSSE

3 J MERIT

3 < BEYNE

5 J NATIVELLE

6 J TASSION

7 Y4 BONNY

8 < EBERHARDT
9 % LEFEVRE

10 < PAIRE

11 J CAILLAUD

12 < COTTIN

13 J COUSSEAU
14 < FEUGNET

15 J BOURREAU
16 < ROY

17 J CHASSIN

18 J MARIE

19 J CHAUMARTIN
20 J BURNET

21 J CHAGNON
22 < LE CORRE
23 J NADIR BOUDINA
24 < DAVID

25 J BEYNE

26 J ROBALDO

27 J BARTHELEMY
28 < RENAULT

29 J LORET

30 < DION

31 J AUCOUTURIER
32 < PAGEAUD

33 J CARIUS

34 J PAGEAUD

35 J NIBEAUDEAU
36 < ARTIGE

37 J DEUX

38 < ECOTIERE
39 J BEN GRINE
40 < DECAIX

41 J LEDOUX

42 < BAUDINAUD
43 J MIGNON

prénom

Yann
Henri
Gautier
Josselyn
Alex
Enguerrand
Gabriel
Julien
Alexandre
Adrien
Brice
Antoine
Hadrien
Simon
Flavien
Hugues
Matthieu
Elouan
Aristhe
Emilien
Theo
Louis
Yacine
Nicolas
Lilian
Carlin
Jean Gabriel
Paul
Baptiste
Antoine
Timothee
Charles
Tristan
Nicolas
Lucas
Romain
Richard
Alexandre
Hugo
Louis
Lucas
Benoit
Paul

club

DORD PERIGO
DORD PERIGO
POITIERS
CORREZE HAUT
NANTES NEC
POITIERS
NANTES NEC
POITIERS
COMPIEGNE CE
NANTES NEC
POITIERS
PERIGNY
LIMOGES CE
ANGOULEME
SABLE SARTHE
COGNAC EPEE
ANGOULEME
NANTES NEC
COGNAC EPEE
COGNAC EPEE
MEUNG LOIRE
NANTES NEC
CORREZE HAUT
CHOLET EPEE
CORREZE HAUT
POITIERS
COMPIEGNE CE
POITIERS
COGNAC EPEE
ANGOULEME
LA ROCHELLE
NANTES NEC
POITIERS
NANTES NEC
POITIERS
LIMOGES CE
COGNAC EPEE
ANGOULEME
NANTES NEC
NIORT CE
SABLE SARTHE
MONTMORILLON
LOUDUN CE



Classement géneral



place nom

1 LANUSSE

2 LANUSSE

3 MERIT

3 BEYNE

5 NATIVELLE

6 TASSION

7 BONNY

8 EBERHARDT
9 LEFEVRE

10 PAIRE

11 CAILLAUD

12 COTTIN

13 COUSSEAU
14 FEUGNET

15 BOURREAU
16 ROY

17 CHASSIN

18 MARIE

19 CHAUMARTIN
20 BURNET

21 CHAGNON
22 LE CORRE
23 NADIR BOUDINA
24 DAVID

25 BEYNE

26 ROBALDO

27 BARTHELEMY
28 RENAULT

29 LORET

30 DION

31 AUCOUTURIER
32 PAGEAUD

33 CARIUS

34 PAGEAUD

35 NIBEAUDEAU
36 ARTIGE

37 DEUX

38 ECOTIERE
39 BEN GRINE
40 DECAIX

41 LEDOUX

42 BAUDINAUD

N
w

MIGNON

Heuret=MVasculinm=Gadci

prénom

Yann
Henri
Gautier
Josselyn
Alex
Enguerrand
Gabriel
Julien
Alexandre
Adrien
Brice
Antoine
Hadrien
Simon
Flavien
Hugues
Matthieu
Elouan
Aristhe
Emilien
Theo
Louis
Yacine
Nicolas
Lilian
Carlin
Jean Gabriel
Paul
Baptiste
Antoine
Timothee
Charles
Tristan
Nicolas
Lucas
Romain
Richard
Alexandre
Hugo
Louis
Lucas
Benoit
Paul

club

DORD PERIGO
DORD PERIGO
POITIERS
CORREZE HAUT
NANTES NEC
POITIERS
NANTES NEC
POITIERS
COMPIEGNE CE
NANTES NEC
POITIERS
PERIGNY
LIMOGES CE
ANGOULEME
SABLE SARTHE
COGNAC EPEE
ANGOULEME
NANTES NEC
COGNAC EPEE
COGNAC EPEE
MEUNG LOIRE
NANTES NEC
CORREZE HAUT
CHOLET EPEE
CORREZE HAUT
POITIERS
COMPIEGNE CE
POITIERS
COGNAC EPEE
ANGOULEME
LA ROCHELLE
NANTES NEC
POITIERS
NANTES NEC
POITIERS
LIMOGES CE
COGNAC EPEE
ANGOULEME
NANTES NEC
NIORT CE
SABLE SARTHE
MONTMORILLON
LOUDUN CE

ligue nation
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